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Maska przednia 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mask a przedni a d o 

samochodu. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć mask i 

przedniej przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór przemysłowy uwidocznion o n a rysunku, na którym fig. 

1 przedstawi a mask ę przedni a w  widok u o d spodu , fig . 2 

przedstawia maskę przednią w widoku z góry, fig. 3 przedstawia 
maskę przedni ą w  widok u perspektywiczny m w  widok u o d gór y i 
boku. 

Maska przedni a wedłu g wzor u charakteryzuj e si ę tym , że m a 
kształt zbliżony d o prostokątnej płyt y mającej przedni , 

dłuższy bok wypukły, za ś tylny dłuższy bok wklęsły. W środku, 
maska ma klinow o wystający k u górze i  wychodzący k u przodowi 
poza obry s płyty , występ mający kształ t trapez u o  przednie j 

krótszej podstawi e skierowane j k u przodow i maski . Wychodząca 
poza obrys płyty części występu jest wygięta ku dołowi oraz ma 



na swoje j krawędzi dolnej , w  środku, wklęśnięcie. Wysokość 
występu malej e k u tyłow i maski . N a spodzi e mask a m a 

zarysowanych szere g elementó w o  różnych kształtach , główni e 

kolistych i prostokątnych, przy czym największym z  nich jest, 
umieszczony centralnie , trójkąt równoramienn y o  podstawi e 

skierowanej ku przodowi mający zaokrąglone wierzchołki. Po obu 
bokach tego trójkąta są usytuowane dwie figur y mające kształ t 
zbliżony do trójkąta o podstawie skierowanym ku bokom trójkąta 
centralnego. Wierzchołk i tyc h figu r s ą zaokrąglone, a  bok i 

nieregularnie wypukłe. 

Istotne cech y mask i przednie j wedłu g wzor u przemysłoweg o 

stanowi to , że m a kształ t zbliżony d o prostokątnej płyt y 

mającej przedni , dłuższy bo k wypukły , za ś tyln y dłuższy bo k 
wklęsły. W  środku, mask a m a klinow o wystający k u górz e i 

wychodzący ku przodowi poza obrys płyty, występ mający kształt 
trapezu o przedniej krótszej podstawie skierowanej ku przodowi 

maski. Wychodząca poza obrys płyty części występu jest wygięta 
ku dołow i ora z m a n a swoje j krawędzi dolnej , w  środku, 
wklęśnięcie. Wysokość występu malej e k u tyłow i maski . N a 

spodzie mask a m a zarysowanyc h szere g elementó w o  różnych 
kształtach, główni e kolistyc h i  prostokątnych, prz y czy m 

największym z  nic h jest , umieszczon y centralnie , trójkąt 
równoramienny o  podstawi e skierowane j k u przodow i mający 
zaokrąglone wierzchołki . P o ob u bokac h teg o trójkąta s ą 
usytuowane dwi e figur y mające kształ t zbliżony d o trójkąta o 
podstawie skierowany m k u boko m trójkąta centralnego . 

Wierzchołki tyc h figu r s ą zaokrąglone, a  bok i nieregularni e 

wypukłe, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 1 - 3 , 
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